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Reedel,  7.septembril olid Ülenurme Muusikakooli 
kammersaali palutud meie valla kõige pisemad kodani-
kud koos vanematega – 19 tillukest ilmakodanikku, 
kelle sünniajaks ajavahemik selle aasta aprilli algu-
sest juulikuu lõpuni. Kohalolijad said kuulata Ursel Oja 
laululaste esituses mõnusat muusikat, vanematele 
läks kindlasti hinge vallavanem Aivar Aleksejevi 
tervituskõne. Erilist päeva jääb osalejatele meenu-
tama tänukiri vanematele ja nimeline lusikas pere 
pesamunale. Kodukultuuri seltsi Tõrvandi näputöö-
noorikud olid kõigi pisikeste jalapaaride tarvis meister-
danud mõnusad papudki.

Et päevast jääks ka selline mälestus, mida 
aastate pärast oleks asjalik uurida praegustel sülebee-
bidelgi, tehti ühispilt. Hiljem kooki-kohvi maitstes said 
täiskasvanud veel omavahel suhelda, üksteist uurisid 
teraselt beebidki, aga koogist-kohvist nad eriti midagi 
ei paistnud arvavat. Neil on veel oma selgepiiriline 
maitse-eelistus. Ja juba oligi aeg tillukesed pidulised 
soojalt sisse pakkida ja koju viia.

Järgmine pidulik beebide koduvalla liikmeks 
arvamise üritus toimub novembris, ilus algatus näis 
meeldivat kõigile osalejatele ja usutavasti saab kenast 
ettevõtmisest hingesoojendav traditsioon.

HEIKI SARAPUU, vallavolikogu esimees Meie valla noorimad kodanikud koos oma kõige lähedasemate sugulaste-sõpradega. 

Õpetajate päeva eel
Kevadest on märkamatult saanud sügis, värviki-

rev suvi oma elamustega on ajalooks saanud ja juba 
pool esimesest kooliveerandistki läbi. Tore on tõdeda, 
et Ülenurmel õppidasoovijaid jätkub. Esimest korda 
kooli ajaloos on meie õpilaste arv jõudnud üle 700, 
kui päris täpne olla, siis tuleb öelda, et meie koolis 
õpib 701 õpilast. Esimesed kuus klassi on kolme 
paralleeliga, seitsmendast klassist alates jätkame 
kahe paralleeliga. Võrreldes kevadega on õpilaste arv 
kasvanud 50 õpilase võrra. Esimeses klassis õpib 72 
õpilast ja 10 klassis 58 õpilast, mis on viimaste aastate 
suuremaid vastuvõtte. Gümnaasiumis on võimalik õp-
pida neljal õppesuunal – reaal-, humanitaar-, spordi- ja 
loodussuunal.

Kuigi oleme juba kaks aastat töötanud renoveeri-
tud koolis, on teise ja kolmanda korruse klassiruumide 
väljanägemine ikka veel aastast 1984. Sel suvel said 
täielikult remonditud 5 klassiruumi ja kõikidel klassidel 
on nüüd ees uued klaasiga uksed. Sisulise poole 
pealt on loodud õpetajatele väga head töötingimused 
atraktiivsete õppematerjalide näitamiseks ja tunnis 
arutamiseks. Tiigrihüppe projekti toel saime kaks 
interaktiivset tahvlit ja 8 dataprojektorit. Gümnaasiu-
mimajas on nüüd kõik klassid varustatud arvuti ja da-
taprojektoriga. KIK projekti abiga on poiste tööõpetuse 
klassis paigaldatud tsentraalne aspiratsioonisüsteem 
ehk kogu tekkiv tolm imetakse võimsate mootorite 
jõul vastavasse tolmukotti. Samuti on uuendatud 
arvutiklassi arvutiparki.

Kolm aastat osaleme UNESCO ühendkoolide 
võrgustiku töös. Gümnaasiumi õpilased on projekti 

Gümnaasiumis on üle 700 õpilase!
raames kohtunud riigikogu esimehe Ene Ergmaga, 
aseesimehe Jüri Ratasega, riigikogulase Arvo 
Sarapuuga, Riigikaitsekomisjoni esimehe Mati Raid-
maga, endise välisministeeriumi asekantsleri Marina 
Kaljurannaga, Rumeenia suursaadiku ja majandust-
eadlase Andres Arrakuga jne.

Jätkub koostöö Tartu Ülikooliga. Oleme tu-
dengite ehk tulevaste õpetajate praktikakooliks. 
Gümnaasium osaleb jätkuvalt TÜ eetikakeskuse 
korraldatud konkurssidel. Siiani on valminud projektid 
„Väärtusarenduse valikud ja võimalused Ülenurme 
Gümnaasiumis“ ja „Väärtuskasvatus Ülenurme 
Gümnaasiumis nähtuna ühe põhiväärtuse aspektist“.

Ülenurme Gümnaasium on tervist edendav 
kool. Osalesime kevadel üle-eestilises projektis 
„Tulevikukool“, mis toimus Ülenurme Gümnaasiumis. 
Gümnaasium võtab osa UNICEF-i projektist „Väike 
heategu“.

Jätkub koostöö Eesti Lennuakadeemiaga, kus 
meie õpilastel on võimalus osaleda iganädalasel 
valikaine kursusel.

19.–21.septembril toimusid Ülenurme Güm-
naasiumis seitsmendad rahvusvahelised kooliolüm-
piamängud koos meie sõpruskooli Joroineni Lukio 
ning Norra ja Läti delegatsioonide osavõtul.

Viiendat korda osaleme selle aasta detsembris 
Euroscola päeval Euroopa Parlamendis Strasbourgis.

Alanud on järjekordne põnev ja üllatusterohke 
aeg – head jätkuvat kooliaastat kõigile!

OLEV SALUVEER

14. septembril kogunes Tartumaa 
aasta õpetaja valimiskomisjon, et vali-
da selle aasta parimaid.

Komisjonile olid esitatud kaalukad 
ja hästi koostatud taotlused, nominen-
did olid erakordselt tugevad ning võrd-
väärsed.

Tartumaa aasta õpetaja 2012 tiitli 
said teiste hulgas Ülenurme Muusika-
kooli klaveriõpetaja AIME VESTMANN 
ja Ülenurme Gümnaasiumi eesti keele 
ja kirjanduse õpetaja VIIVE PEIKER. 

AIME VESTMANN 
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Vallavolikogu 
septembriistung

Ülenurme Vallavolikogu VII koosseisu XXXI 
istung toimus 25. septembril. Istungist võttis osa 
12 vallavolikogu liiget, puudusid Urmas Sarja, Eike 
Tubli-Müür, Jana Morozov, Ene Pinnar, Aleksandr 
Suvorov.
1. Kinnitati valla arengukava ja eelarvestrateegia 

aastateks 2012 – 2017 (arengukava terviktekst 
valla kodulehel vald.ylenurme.ee ja Riigi 
Teatajas).

2. Tunnistati kehtetuks neli vallavolikogu määrust 
seoses Eesti Vabariigi seadustes muudatuste 
tegemistega.

3. Tehti muudatused Ülenurme valla kaugkütte-
piirkondade määramisel. Kinnitati kaks piir-
konda alljärgnevalt:

 I piirkond – Tõrvandi aleviku Ringtee tänava 
kinnistud 1-42, Papli tänava kinnistud 1 kuni 
15, Aia tänava kinnistud 1 kuni 12, Ülenurme 
aleviku Poldri tänava kinnistud 1 kuni 9, Uus 
tänava kinnistud 1 kuni 9, Lasteaia tänava 
kinnistud 1 kuni 12, Heki tänava kinistud 2 kuni 
4, Pargi tänav, Tartu maantee kinnistud 1 kuni 
38, Eesti Põllumanadusmuuseumi kinnistud;
II piirkond – Uhti küla Valge tee 11, 13, 15, 17,
19 kinnistud, Reola kultuurimaja kinnistu

4. Kehtestati Soinaste külas Väljaku kinnistu de-
tailplaneering. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on Väljaku kinnistu jagamine ka-
heks maaüksuseks, ehitusõiguse määramine 
ärihoonete püstitamiseks ning maa sihtots-
tarbe muutmine ärimaaks. Planeeritava ala 
pindala on ca 2,4 ha.

Järgmine vallavolikogu istung toimub 
6. novembril kell 16.00 Reola kultuuri-
majas.

REET SAKK, vallasekretär

Ülenurme Gümnaasiumi VII rahvusvahelised 
kooliolümpiamängud algasid juba 17. septembril, 
kui kooli fuajeesse paigutati rändnäitus kooliolüm-
piamängudest ja ausast mängust. 11.b klassil oli 
võimalus testida Eesti Olümpiaakadeemia poolt 
valmivat harivat lauamängu. Mäng sai õpilaste 
poolt väga positiivse hinnangu ning seda ei tahetud 
kuidagi lõpetada. 

Kolmapäeva õhtul said ka lapsevanemad kooli-
olümpiamängudest osa. Kavas olid järgmised võist-
lused: noolevise, korvpalli vabavisked, rippuvate 
jalanõude viskamine nöörilt, laskmine ja mälu-
mäng. Võistlused olid võistkondlikud ja võistkonda 
kuulus Ülenurme Gümnaasiumi õpilane koos ema 
või isaga. Eriti suure populaarsuse võitis laskmine, 
mis tavainimesele ilmselt üsna ekstreemse alana 
tundub. 

Kolmapäeva õhtul saabusid ka esimesed küla-
lised Norra Kuningriigist. Õpilased majutasime 
meie gümnaasiumi õpilaste peredesse. See on hea 
võimalus arendada keelt ja suhelda omavahel. Nel-
japäeval oli norralastel aega tutvuda meie kooliga. 
Neljapäeval saabusid ka lätlased ja soomlased. 
Samal päeval toimus traditsiooniline üritus Eesti
Spordimuuseumis, kus gümnaasiumi õpilased 
said võistelda olümpiateemalises mälumängus, 
mille küsimustele vastasid ka külalisvõistkonnad. 
Samal ajal tutvusid õpetajad spordimuuseumiga. 
Sealses olümpiavõitjate toas toimus traditsiooniline 
liputseremoonia, kus Eesti Olümpiaakadeemia 
esindaja Kalle Voolaid andis EOA lipu üle direktor 
Olev Saluveerile. Seejärel toimus külalistele Tartu 
linnas ekskursioon.

Reedel algas olümpiapäev rongkäiguga 
Tõrvandist Ülenurme staadionile. Traditsioonide 
kohaselt algab olümpiatule teekond Tõrvandist – 
just sealt said meie olümpiamängud 1998. aastal 
alguse. Sel aastal kandis tõrvikut selle aasta Eesti 
meister 3000 m takistusjooksus Allar Lamp, kes on 
ka meie kooli vilistlane. Eesti lippu kandis samuti 
Ülenurme Gümnaasiumi vilistlane jooksja Tiidrek 
Nurme. Pärast soojendusvõimlemist said 1.–5. 
klasside lapsed alustada võistlemist. Kavas oli 2 
võistkondlikku ala: kilbiteatejooks ja voolikujooks. 
Individuaalsed võistlused olid tõukerattasõit, 
pallivise ja 60 m jooks. Parimad said autasus-
tatud medalite ja diplomitega. Kõik õpilased said 
mälestuseks olümpiamängude kleepsu. Esimesed 
klassid osalesid koos klassijuhatajatega olüm-
piarajal. 

Ülenurme säras olümpiavärvides

Olümpiamängude avamine algas kell 12.00 
sportlaste sissemarsiga staadionile. Tõrvikut kan-
dis Londoni olümpiamängudel edukalt esinenud 
jooksja Rasmus Mägi, kes kohtus enne mängude 
avamist ka meie õpilastega. Eesti Vabariigi hümni
laulis Ülenurme Gümnaasiumi vilistlane Kristi Henno,
olümpiamängude avasõnad lausus Eesti Olüm-
piaakadeemia projektijuht Reele Remmelkoor. 
Seejärel avas direktor Olev Saluveer Ülenurme 
Gümnaasiumi VII rahvusvahelised kooliolümpia-
mängud. Sportlase vande andis 11.c klassi õpilane 
Taavet Richter ja kohtuniku vande õpetaja Heiki 
Sarapuu. Sellele järgnes väike kultuuriprogramm: 
esinesid väikesed võimlejad rõngakavaga ja ka sel 
aastal lennutati taevasse üle 100 olümpiavärvides 
õhupalli.

Enne võistluste algust tegi soojendusvõimle-
mist Eesti aeroobikakuninganna 2011 Maris Tamm. 

Võisteldi võistkondlikult, igast klassist kor-
raga 3 poissi ja 3 tüdrukut. Põhikool võistles 
järgnevatel aladel: kilbiteatejooks, käsikutega 
kaugushüpe, meeskonnatöö, tõukerattasõit, jalg-
palli täpsuslöögid, täpsusvise lendava taldrikuga. 
Gümnaasiumi võistkonnad võistlesid lisaks eel-
nimetatud aladele ka naisekandmises ja köieveos.

Gümnaasiumi arvestuses võitis Norra võist-
kond. II koha võitles endale välja meie kooli 12.b 
klass ja auhinnalise III koha sai 12.c klass. 6.–7. 
klasside arvestuses võitis 7.a klass, II koht kuulus 
6.b klassile ja III koht kuulus Läti kooli 6.klassi 
võistkonnale. 8.–9. klasside arvestuses olid võist-
lused väga tasavägised. I koha saavutas 9.b klass, 
II kohale tuli 9.a klass ning 8. klassid jäid jagama 
III–4. kohta.

Lisaks sportlikele võistlustele oli iga klass välja
pannud 3-liikmelise võistkonna, kes koos valmis-
tasid samaaegselt võistlustega kooli sööklas hiigel-
pikka torti, mis sai olümpiamängude lõpetamise 
järel üheskoos ära söödud.

Lõpetuseks võib öelda – järjekordsed olümpia-
mängud läksid korda! Üritusest sai osa terve kool,
mis ongi kooliolümpiamängude eesmärk! Mängu-
del said osaleda ka lapsevanemad, samuti olid 
hõivatud kõik õpetajad.

Tänan kõiki, kes andsid oma suure või väike-
se panuse olümpiamängude õnnestumisele. 
Olümpiamängud toimuvad taas Ülenurmel kahe 
aasta pärast.

MARIT RAUK, 
Ülenurme Gümnaasiumi huvijuht

Hea tööotsija vanuses 50+!
Johannes Mihkelsoni Keskus pakub tasuta 

praktilist koolitust „Kuidas leida sobiv töö-
koht“, kus saad teada rohkem enda võima-
luste ja tööturu kohta ning julgust teha 
häid valikuid. Koolituse (kokku 120 tundi) osad on
järgmised: ettevalmistus tööotsinguks (34 tundi),
töövestlus (18 tundi), tööõigus (16 tundi), arvuti-
õpe (22 tundi), tööklubi (30 tundi).

Võimalus on osaleda tööpraktikal ning saada 
tasuta nõustamist (karjäärialane, psühholoogi-
line, tööõigusalane ja võlanõustamine), samuti 
minna tasuta erialastele kursustele.

Kogu koolitus on tasuta, transpordi-
kulud kompenseeritakse, koolitusel on 
tasuta toitlustamine. Koolitus toimub Euroopa 
Sotsiaalfondi ja Ülenurme Vallavalitsuse toel.

INFOTUND koolituse kohta toimub 31. 
oktoobril kell 13.00! Vajalik on regist-
reerumine enne infotundi tel 526 5488 (Ingrid) 
või 744 1702, ingrid.purje@jmk.ee, 507 1599 (Hei-
ki) või 611 6044, heiki.jarveveer@jmk.ee. Asu-
koht Tartus Lutsu 14a II korrusel, Avatud 
Hariduse Liidu ruumides.

Kohtumiseni!

Kristen Meister ja Rasmus Mägi 
olümpiatõrvikuga. 
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Ülenurme valla asulatest ja 
nende nimedest

Enn Ernits

Täsvere
Nõo kihelkonnas asuv põlisküla, mis kuulus Ropka mõisale, on esmakordselt 

nimetatud Poola revisjonis 1585. aastal kujul Tasuer. Rootsiaegsetes revisjonides 
on küla nimi selgemini äratuntav, vrd 1627 Tassfehr Kuella, 1638 Testferkyllo.

Täsvere kuulub vere-osisega kohanimede arvukasse rühma (nt Igavere, Ko-
davere, Loovere, Rakvere jpt). V. Pall pidas võimalikuks, et Täsvere nime algusosas 
kajastub murdesõna täss : tässu tähenduses ’väike vanamees’ või ’raas, kübe’. Sel 
juhul võis see olla esmaasuka lisanimi. Ilmselt muutuks kohanimi läbipaistvamaks, kui 
suudetaks lahendada -vere mõistatus. Seda on seostatud mitmesuguste sarnaste 
sõnadega (veer, veri jt), kuid usutava lahenduseni pole seni jõutud.

Uhti
Uhti on Tartu-Maarja kihelkonna põline küla, kuid sageli pole teda ürikutes mille-

gipärast mainitud. Sealse asustuse kohta on andmeid juba alates viikingiajast (IX–XVII 
saj). Esimene kirjapanek pärineb aastast 1299 (Huchten). Hiljem on küla nimetatud 
Poola ja Rootsi revisjonikirjades. XVIII sajandi lõpul ja XIX aastasajal on Uhti (saksa 
Ucht) olnud mõis ja karjamõis. Erilist huvi pakub kohanimi Uhtja-M[ois] 1826. aasta 
geograafi lises kirjelduses. Tänapäevase Uhti piiridesse jääb ajaloolise Suur-Reola 
mõisa südamik.

Küla nime võib ühendada sõnaga uht ‘aletegemine’, mis on murdesõnastiku 
andmeil registreeritud Lääne-Eestis (uhta põletama), vrd ka soome huhta samas 
tähenduses. Teisalt saab käsitletava nime ühendada tüvega, mis sisaldub sõnas uhtma 
(kohati ka huhtma) ’loputama; peksma; vett üles ajama’.

Õssu
Tartu-Maarja kihelkonna piirides paikneva küla kohta on andmeid alles alates Eesti 

Vabariigi algusperioodist, täpsemalt 1922. aastast (Õsso). Nõukogude ajal kandis küla 
nime Räni-Õsso (vt Räni).

Õssu on saanud nime talult, mis on omakorda nõnda nimetatud 1826. aastal Räni 
mõisa maadele kolinud Jacob Oesso (ka Esso) perekonnanime järgi. See mees oli 
pärit mitte kaugel asuva Karlova mõisa Õssu talust, mille järgi oli ta saanud nimepaneku 
ajal veidi enne 1826. aastat oma perekonnanime. Seevastu talu nimi seostub kunagise 
naisenimega Essu, Esso, Õssu, Õsso. Siinpuhul on huvitav jälgida külanime aren-
gulugu: naisenimi → talunimi → perekonnanimi → talunimi → külanimi.

Ülenurme
Asulakoht praeguse Ülenurme aleviku territooriumil (Tartu-Maarja khk) pärineb juba 

hilisest rauaajast (XI–XIII saj). M. J. Eisen oletas ettevaatlikult, et küla on esmakordselt 
mainitud 1419. aastal, mil Tartu piiskop Diderik jättis linnalähedase Ulemoma küla 
Hermine Stackelbergile. Põhjuse kõhklemiseks andis nime ebatäpne kirjapanek.

Üsna pisike Ülenurme mõis rajati XVII sajandi teisel veerandil. Sellest annavad 
tunnistust kirjapanekud alates 1637. aastast, sealhulgas Uellenorm ja Uhlenorm. 
Esimene nimekuju on saksakeelses kirjasõnas jäänudki püsima. Mainitud aastal anti 
mõis Busselbergidele tema kivimaja vastu Tartus. Mõisnike perekonnanimest kujunes 
eesti keeles näiliselt eestipärane kohanimi Pussupära (1782 Pussoperra-Mois), 
mis on hiljem taas unustusehõlma vajunud.

1920. aastate alguses moodustati Ülenurme mõisa maadel asundus. 1977. aastal 
muudeti toonane küla alevikuks. 1981. aastal sai Ülenurme samanimelise külanõukogu 
(praeguse valla) keskuseks. Kohanimi koosneb osadest üle ja nurm : nurme, st küla, 
mis nimepanija seisukohast paiknes teisel pool nurme. Päris võimatu poleks oletada, et 
algselt nimi ei sisaldanud sõna üle-, vaid ülä-. Sel juhul oleks tegu ülemise (kõrgemal 
kohal laiuva) nurmega, millele peaks vastanduma mõni madalamal asuv nurm. Ent 
tõestusmaterjali siinkirjutajal ei ole.
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Õppeaasta algas uute pillidega

Ülenurme Muusikakooli kammerorkester          Foto: Heili Mägi

Riho Pätsi koolimuusika fondi 2012.a laureaat on Ülenurme 
Muusikakooli vaskpilliõpetaja PRIIT SONN.

Kooliaasta algus oli muusikakoolile rõõmustav, sest kooli jõudis kauaooda-
tud orkestripillide komplekt. Pillikomplekt sisaldab 11 väga hea kvaliteediga 
muusikainstrumenti alates viiulitest kuni kontrabassini. Head pillid on väga 
kallid ja kooli eelarve vahenditega poleks nii rohkearvuline instrumentide ost 
kuidagi võimalik olnud. Seega raha pillide soetamiseks tuli taotleda mõnest 
muust allikast. Teisel katsel õnnestuski Tartumaa Arendusseltsi kaudu saada 
PRIA Leader-meetme raames rahaeraldus. 

Saadud pillid on eeskätt vajalikud koolis tegutsevale kammerorkestrile. 
Neil pillidel õpivad, harjutavad ja musitseerivad meie kooli noored muusikud. 
Senini oleme puuduolevad pillid laenanud ja rentinud teistest koolidest. Kol-
mandat aastat tegutsev kammerorkester on Tartumaal ainulaadne ning teinud 
toredaid esinemisi mitmel pool, edasiseks arenguks vajasime aga hädasti 
korralikke muusikainstrumente.

Projekti õnnestumisele aitasid suuresti kaasa Kristi Kull Ülenurme Val-
lavalitsusest ja Aire Meliste muusikakoolist. On tõepoolest tähelepanu vääriv, 
et Tartumaa Arendusselts ja PRIA märkasid meid väga paljude soovijate 
hulgast ja aitasid ellu viia kammerorkestri pilliostu. Kool on tänulik Ülenurme 
Vallavalitsusele, kes panustas sellesse projekti märkimisväärse omaosaluse. 

Muusikakool ootab aga vallarahvast oma ülihea akustikaga kaunisse saali 
kuulama head muusikat noorte muusikute esituses.

ÜLLE ANDRESON,
Ülenurme Muusikakooli direktor
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TEISIPÄEVAL, 
9. oktoobril kell 
15.00 algava

Eelregistreerimine 
5. oktoobrini 

raamatukogus 
või tel 735 0373

Tõrvandi raamatukogu 
kohvikklubi teemaks on

„Muljeid Venemaast“.
Külas on 

Ülenurme Gümnaasiumi õpilased 
Kätlin Peetsalu ja Lea Lopp, 
kes räägivad oma osalemisest 

rahvusvahelisel noortefoorumil, 
mis toimus 30.05–20.06.2012 
Venemaal Musta mere ääres.

Olete oodatud!

Uue traditsiooni algus 
meie vallas!

Aastaid keerles peas mõte, et oleks vaja enne 
korvpallihooaja algust üks korralik turniir korral-
dada. 15.–16. septembril toimuski  Ülenurme Güm-
naasiumi spordihoones esimene Ülenurme CUP 
meeste korvpalliturniir. Osa võtsid 6 meeskonda nii 
meie vallast kui ka mujalt. Osalesid KK Ülenurme, 
HELIA PUIT/Tõrvandi, Mountain Loghome/Võnnu, 
I.K Semetron, Tartu Salva/Rock II ja Tartu Salva/
Rock III. Turniiri algul loositi meeskonnad kahte 
alagruppi, kes mängisid omavahel alagrupisiseselt 
läbi. Võistluse esimesel päeval oli kõikides mängu-
des võitlust, pinget, suurt tahtmist ja palju ilusaid 
ning efektseid korve, mis loomulikult teenisid pub-
liku rõkked ja tõid välja meeskonnakaaslaste emot-
sioonid. Pinget jagus päeva esimesest mängust 
kuni päeva lõpuni välja. 

Võistluse teisel päeval alustati mänge pool-
fi naalidega, kus omavahel kohtusid esimeses pool-
fi naalis Rock III ja Rock II ning teises poolfi naalis 
KK Ülenurme ja I.K Semetron. Poolfi naalide võitjad 
KK Ülenurme ja Tartu Salva/Rock II mängisid 
ennast fi naali ja poolfi naalide kaotajad selgitasid 
3.-4. koha, millest võitjana väljus Tartu Salva/Rock 
III. Turniiri 5.-6. koha selgitasid omavahel Võnnu 
ja Tõrvandi. Finaalis, mis kujunes suhteliselt ühe-
poolseks, mängiti väga nauditavat korvpalli. KK 
Ülenurme võitis Tartu Salva/Rock II meeskonda 
72:43. Turniiri parimaks mängijaks valiti KK Üle-
nurme korvpallur Janek Kruusla. 

Turniiri toetasid AS Helia Puit, Ülenurme 
Vallavalitsus, AS A.Le Coq, OÜ Sportfever ja 
K-reklaam. Tänan kõiki fänne, korvpallureid ja
toetajaid, et aitasite kaasa uue traditsiooni sündi-
misele!

Mõnusat uut korvpallihooaja algust kõigile!

ALVAR SUKK,
peakorraldaja

Turniiri võitja KK Ülenurme

Käes on järjekordne Euroopa Liidu toetuste 
taotlemise aeg – 1.–16. oktoober. 
• Metsa majandusliku väärtuse parandamise 

investeeringutoetus (meede 1.5.1.). Eelkõige 
hooldusraie kuni 30-aastases puistus, puude 
laasimine, metsatehnika ja tarvikute soeta-
mine jne.

• Kahjustatud metsa taastamise investeeringu-
toetus (meede 1.5.3.). Eelkõige tormi ja tule-
kahju tagajärjel hukkunud metsaosa asemele 
uue metsakultuuri rajamine jne.

• Metsatulekahju ennetamise investeeringutoe-
tus (meede 1.5.3.). Eelkõige tulekaitseobjekti 
tähistamine, korrashoidmine, suitsetamis- ja 
lõkkekoha rajamine jne.

Lugupeetud metsaomanikud!
Toetuste taotlemise eeltingimus on, et on ole-

mas kehtivad andmed metsaregistris ja Keskkon-
naametis registreeritud tegevust lubava märkega 
metsateatis. Metsateatis oleks vajalik registreerida 
septembris. Täpsemalt SA Erametsakeskuse 
kodulehel www.eramets.ee. Metsakonsulendid 
abistavad teid dokumentide täitmisel Tartu Jahin-
dusklubis, Võru tn 80 kell 10.00–16.00. Teisipäeviti 
Ülo Kuusik, tel 516 9682; kolmapäeviti Uno 
Kiisholts, tel 5667 0942; reedeti Väino Suigusaar, 
tel 505 0939.

VÄINO SUIGUSAAR

ÕMBLUSTÖÖD
Tikkimisteenus – masin  kand 
(eraisikud ja väikee  evõtjad)

 OÜ Plumarii, Tõrvandi, 
tel 5345 0188, 741 5667, 

Külli Oidsalu

Tõrvandis avatud 
komisjonikauplus

Ootame 
ostma ja kaupa pakkuma, 

aju  selt ei võeta vastu väikseid 
riideid ja jalatseid. 

Eri   hea meelega võtame müüki 
mööblit, köögi- ja kodutehnikat, 
telefone, nõusid, lampe, vaipu, 

voodipesu, tekke, patju jms. 

Vastu võtame ainult 
puhtaid, terveid ja 
töökorras esemeid. 

Pood avatud 
T–L kell 12.00-17.00, 

info tel 58302784, 
OÜ Nixton juhatus

Ostame talukoha 
Ülenurme vallas

Ostame kodu rajamiseks 
toreda talukoha järgmistel  ngimustel: 

vaikne ja looduskaunis koht, 
vähemalt 3 hektari suurune, 

sisaldaks põllu- ja metsamaad. 
Maja peaks olema elamiskõlbulik ja 

vähemalt 3-toaline. 
Sobiva pakkumise tegemiseks 

kirjutada või helistada 
ahto.kaasik@ut.ee, tel 5668 6892.

Müüa soodsalt lõnga, lõime ja 
heegelnii  . 

tel 520 7727, Helina Nimvitski


